
UCHWAŁA NR XLIV/426/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 117 ust.1, ust.4 i ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Starogardzie Gdańskim w ośmioletnią Publiczną 
Szkołę Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Starogardzie Gdańskim z siedzibą przy 
ul. Jana III Sobieskiego 6a, 83-200 Starogard Gdański.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1, następuje z dniem 1 września 2017 r. 
§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Starogardzie Gdańskim.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 

2017 r.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Starogard Gdański.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 poz. 730, 
935.

2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 1 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) z dniem
1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią
szkołą podstawową, a organ prowadzący, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze
uchwały stwierdza jej przekształcenie. Uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej
szkoły podstawowej.




